
UCHWAŁA Nr LX-365-2017 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa na rzecz realizacji Projektu pn. „Odnawialne źródła 

energii poprawą jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich” 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                

( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r. poz. 1376), Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia w partnerstwie z Gminami:  Koziegłowy, 

Siewierz, Psary, Sośnicowice, Kuźnia Raciborska, Lelów, Krupski Młyn, Niegowa,                              

Janów, Jejkowice, Gaszowice, Tworóg  

- do realizacji Projektu pn. „Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na 

terenie Gmin Partnerskich” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2014-2020 (RPO WSL) 4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka 

niskoemisyjna, Działania 4.1. Odnawialne źródła energii, Poddziałania 4.1.3 Odnawialne źródła energii 

– konkurs 

 

§ 2 

Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa 

w § 1 zostaną uregulowane w odrębnej Umowie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


